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سازمان حمایت در مورد قیمت گذاری خودروهای وارداتی 
شفاف سازی کرد

اعلام شرایط جدید برای واردکنندگان خودرو
طبق شفاف سازی مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهای سرمایه ای 
سازمان حمایت، با وجود خروج خودروهای وارداتی از شمول دستورالعمل 
شورای رقابت، واردکنندگان همچنان موظف به ارائه مستندات قیمت گذاری 
به سازمان حمایت و عرضه در سامانه یکپارچه هستند؛ همچنین شروطی 
مانند نداشتن پلاک فعال برای متقاضیان خرید این خودروها حذف شده 

است.
به گزارش ایسنا، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در ابلاغیه ای 
اعلام کرد که براساس تصمیم اعضای شورای رقابت در جلسه ۷۳۰ خود که مصوب 
شد خودروهای سواری وارداتی از شمول دستورالعمل تنظیم بازار خودروهای سواری 
خارج شــوند؛ البته این موضوع به معنای عدم الزام عرضــه خودروهای وارداتی در 
ســامانه یکپارچه و عدم نظارت های قیمتی ســازمان حمایت و ارائه اختیار تام به 
واردکنندگان برای قیمت گذاری نیســت. براســاس برخی سو برداشت ها از ابلاغیه 
مذکور، ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اقدام به انتشار بیانیه ای 
کرده اســت که ذیل آن، قاسم پالوج-مدیرکل بازرســی و مبارزه با قاچاق کالاهای 
سرمایه ای این سازمان- گفت : با توجه به درج خبر »حذف قیمت گذاری خودروهای 
وارداتی« توســط برخی از رسانه ها و با استناد به مکاتبه این سازمان بایستی اعلام 
کنیم که دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری شورای رقابت اشاره به الزاماتی 
همچون ارائه مســتندات جهــت قیمت گذاری و فروش در ســامانه یکپارچه برای 
عرضه کنندگان خودرو و شرایطی مانند نداشتن پلاک انتظامی فعال برای متقاضیان 
ثبت نام و خرید خودرو )طرف تقاضا( دارد. وی خاطرنشان کرد: این شورا در جلسه 
۷۳۰ مورخ 14۰۳/12/21موضوع اصلاح دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری، 
خودروهای وارداتی را از شمول دستورالعمل فوق الذکر و در نتیجه الزامات و شرایط 
ذکر شــده مستثنی کرده است. پالوچ متذکر شد: ستاد تنظیم بازار در جلسه مورخ 
14۰4/۰1/1۷ با توجه به اهمیت و حساسیت خودروهای وارداتی و تاثیر آن بر بازار 
خودرو و ســطح عمومی قیمت ها، کلیه واردکنندگان خودروهای سواری بنزینی و 
هیبریــدی را مکلف کرده که جهت قیمت گذاری خودرو مســتندات مربوطه را به 
جهت بررسی سازمان حمایت ارائه و پس از تائید کارگروه تنظیم بازار عملیاتی شود.

ضرر حدودا ۳ تا ۴ میلیارد دلاری 
در حادثه بندر رجایی

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ضرر حدود ۳ تا ۴ میلیارد 
دلاری که در بندرعباس به بازرگانان وارد شد به این دلیل بود که ابزار دقیق 
برای ترخیص و ورود و خروج کالا به کار گرفته نشده و فاجعه ای این چنین 

شکل گرفت. چه معنی دارد که ۱۳۰ هزار کانتینر دپو شود.
به گزارش ایلنا، محمدحســن صدر، رئیس ســازمان فناوری اطلاعات ایران در 
رویــداد نقش تنظیم گری 5G-AIOT در توســعه اقتصاد دیجیتال  گفت: هدف 
ما در دولت و حاکمیت بزرگ  کردن کیک اقتصاد کشور و ایجاد سهم مناسب برای 
بخش خصوصی اســت تا بتوانند به اقتصاد کشور کمک کنند.وی افزود: هر یک از 
اقتصاد های کشــورهای توسعه یافته را  بررسی کنید می بینید که در آنها اقتصاد 
دیجیتال مرزی در این کشورها ندارد و در توسعه دیجیتال زیرساخت مناسب برای 
تبادل داده باید وجود داشــته باشــد.وی تصریح کرد: واژه هوش مصنوعی و تحول 
دیجیتال را از فانتزی خارجی کنیم تا اســبابی برای باسوادنمایی نباشد، ابعاد هوش 
مصنوعی و تحول دیجیتال کاملا مشخص است و شامل داده و پردازش می شود و 
چیز دیگری ندارد. اگر توانستیم در این ابعاد توسعه دهیم به اهداف می رسیم.معاون 
وزیر ارتباطات بر لزوم آزادســازی داده ها تاکید و اظهار کرد: اگر بتوانیم مدیرها را 
تفهیم کنیم که دادها را به عنوان ناموس ســازمان حساب نکنند و آنها را در اختیار 
صاحبان کســب و کار قرار دهند تا داده های جدید به ما بدهند خوب اســت.صدر 
گفت: من آدم بازرگانی نیستم اما ضرر حدود ۳ تا 4 میلیارد دلاری در بندرعباس به 
بازرگانان وارد شد به این دلیل بود که ابزار دقیق برای ترخیص و ورود و خروج کالا 
به کار گرفته نشده بود و فاجعه ای این چنین شکل گرفت. چه معنی دارد که 1۳۰ 
هراز کانتینر دپو شود.وی ادامه داد: هدف اصلی ما حکمرانی داده در این کشور است 
تا یک بار برای همیشه برای یک داده و یک آمار اتفاق نظر داشته باشیم. همچنین 

باید بتوانیم از مسیر امن امکان تبادل داده را فراهم آوریم.

توقیف ۵ نام تجاری
 اجاق گاز غیراستاندارد

در بازرسی کارشناسان اســتاندارد از بازار امین حضور 
تهــران، ۵ نامِ تجاری اجاق گاز غیراســتاندارد را به دلیل 
نداشتن مجوز و نشان استاندارد، شناسایی و توقیف کردند.

به گزارش ایســنا، به نقل از اداره کل اســتاندارد استان 
تهران، در این گشــت مشترک اســتاندارد و نماینده اتاق 
اصناف، که با هدف نظارت بر بازار وسایل گازسوز گرمایشی 
و خوراک پــزی از واحدهای صنفــی و عرضه کننده لوازم 
خانگــی در خیابان امیــن حضور انجام شــد، اجاق گاز با 
 hoffenberg، D-steel، brimond ،نام های آذریــن
و اجــاق گاز رومیــزی بــا نــام تجارتی نگیــن، به دلیل 
غیراستاندارد بودن، توقیف شد.همچنین در این بازرسی ها، 
 ۳ نام نشان تجاری )برند( غیراستاندارد چای ساز با نام های

Unique ،Persia ،Ssaks بــه دلیــل نداشــتن مجوز 
استاندارد توقیف شــد. بر اساس این گزارش، فرآورده های 
فوق مشــمول استاندارد اجباری اســت که مطابق قانون 
تقویت و توسعه نظام اســتاندارد، هرگونه تولید، تمرکز و 
عرضه آن بدون اخذ مجوز و نشان استاندارد ممنوع و جرم 

است.

بدعهدی در پرداخت پول
 به گندمکاران

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با گذشت یک ماه از 
آغاز فصل برداشت، ریالی از مطالبات گندمکاران پرداخت 
نشده است که استمرار این روند مانع تحویل گندم به مراکز 

خرید می شود.
عطاالله هاشــمی رئیس بنیاد ملــی گندمکاران گفت: 
براســاس آمار از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۹۸۰ هزار 
تن گندم از کشاورزان خریداری شده، اما ریالی از مطالبات 
پرداخت نشــده اســت.مهر در خبری نوشت:به گفته وی، 
علی رغم آنکه نزدیک یک ماه اســت که برداشت و خرید 
تضمینی گندم آغاز شده، اما مطالبات گندمگاران پرداخت 
نشده است که ابن امر بیانگر کارشکنی مراکز خرید است 
کــه به هیچ وجه کوتاه نمی آییم و درصورت عدم پرداخت 
به موقع وجه گندم، از ســازمان مربوطه به دلیل ترک فعل 
شــکایت می کنیم و به کشــاورزان اعلام می کنیم تا زمان 

پرداخت پول صبر کنند و از تحویل اجتناب کنند. 

خطر بزرگ 
بیخ گوش سهامداران عدالت

ســپرده گذاری مرکزی با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: 
اخیرا مجرمان سایبری با ترفندی جدید، ارسال پیامک یا 
انتشار اخباری کذب در شــبکه های اجتماعی با نام واریز 

سود سهام عدالت مترصد کلاهبرداری هستند.
شــرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه با انتشار اطلاعیه ای به سهامداران عدالت اعلام کرد: 
مجرمان سایبری در روزهای اخیر با ترفندی جدید، ارسال 
پیامک یا انتشــار اخباری کذب درشبکه های اجتماعی با 
نام واریز سود ســهام عدالت مترصد کلاهبرداری از مردم 
هستند.ایسنا نوشــت: در ادامه اطلاعیه این شرکت آمده 
است: مجرمان سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان 
واریز سود، ثبت نام جاماندگان ســهام عدالت و یا هدایت 
افراد به صفحات جعلی تلاش می کنند تا از حساب آن ها 

پول برداشت  کنند.

اخبار کوتاه

بلاتکلیفی بیت کوین
 با امید به توافق تجاری چین و آمریکا 

بیت کوین در حالی که سرمایه گذاران منتظر اخبار مربوط به توافق تجاری 
آمریکا و چین هستند، بالای ۹4 هزار دلار معلق باقی ماند، زیرا بازار خوش بینی 

محتاطانه ای به توافق بین دو قدرت بزرگ جهان دارد.
به گزارش ایسنا، بیت کوین )BTC( هفته معاملاتی را با قیمتی بالاتر از ۹4 
هزار دلار آغاز کرد، زیرا معامله گران منتظر اخباری از پکن در مورد پیشــرفت 
توافق تجاری با آمریکا بودند و بازارهای اصلی آســیا، هنگ کنگ، چین، ژاپن و 
کره تعطیل بودند که به نقدینگی و حجم کم معاملات منجر شد.احتمال بهبود 
روابط تجاری آمریکا و چین، سرتیتر اخبار را تحت الشعاع قرار داده است؛ وزارت 
بازرگانی چین در آخر هفته گذشــته، اعلام کرد که در حال بررسی پیشنهاد 
آمریکا برای از سرگیری مذاکرات است و همزمان، رئیس جمهور آمریکا اظهار 
کرد که پکن می خواهد معامله کند. با این حال، پیش بینی بازارها این اســت 
که احتمال دســتیابی به توافق تجاری تا ژوئــن، 21 درصد و احتمال کاهش 
تعرفه های کاخ ســفید تا پایان مه، 4۷ درصد است.اگرچه جزئیات این توافق 
تجاری بالقوه، مبهم بود، اما سرمایه گذاران آن را نادیده نگرفتند و یوان چین به 
بالاترین سطح ۶ ماهه خود نزدیک شد و به ۷.1۹ ین رسید و ارزهای منطقه ای 

نیز افزایش یافتند.
مهم ترین عامل افزایش قیمت، دلار جدید تایوان )NTD( بود که در پایان 
هفته گذشــته، به بالاترین سطح دو ساله خود رسید 2۹.۶ دلار تایوان به ازای 
هر دلار آمریکا معالمه شد. این افزایش قیمت ناشی از 1.4 میلیارد دلار )42.۹ 
میلیارد دلار تایوان( ورود سهام خارجی و افزایش اعتماد به بخش فناوری تایوان 
پس از گزارش شــرکت تراشه سازی تی اس ام سی )TSMC( مبنی بر افزایش 
۶۰ درصدی سود سه ماهه بود.  بانک مرکزی تایوان برای مهار نوسانات مداخله 
کرد، اما فشار سیاسی را رد کرد و این اقدام را بازارمحور خواند.بر اساس گزارش 
اخیر گلســنود )Glassnode(، رکود نسبی بیت کوین در مواجهه با مقاومت 
قابل توجه در حین آزمایش ســطوح کلیدی فنی و درون زنجیره ای، تشــدید 
می شود. بیت کوین در تلاش است تا از محدوده ۹۳ هزار تا ۹۵ هزار دلار عبور 
کند؛ منطقه ای که هــم با مبنای هزینه نگهداری کوتاه مدت و هم با میانگین 
متحرک 111 روزه، همسو اســت و یک میدان نبرد حیاتی برای حرکت بازار 
را نشان می دهد.در این گزارش آمده است که این سطوح قیمت نشان دهنده، 
نقطه عطف حیاتی هستند که باید حفظ شوند. عدم تثبیت بالاتر از این سطوح، 
قیمت را به محدوده تثبیت و بسیاری از سرمایه گذاران را به حالت ضرر غیرقابل 

تحقق معنادار بازمی گرداند.

ارز دیجیتال 

هوای بورس معتدل شد

بازار ســرمایه پس از آن که دو روز کاهشی را پشت سر گذاشت، روزگذشته 
رشــد نسبی را تجربه کرد؛ به طوری که شاخص کل با افزایش 4۸1۰ واحد به 
رقم ســه میلیون و ۹۷ هزار واحد رسید اما نتوانست کانال ۳.1 میلیون را که 

دیروز از دست داد، تصاحب کند.
به گزارش ایسنا، روز دوشنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران 4۸1۰ 
واحد رشد کرد و به رقم سه میلیون و ۹۷ هزار و ۶۰۷ واحد رسید. این در حالی 
است که طی دو روز گذشته این بازار به ترتیب ۶1 هزار واحد و 24 هزار واحد 
کاهش یافته بود و کانال ۳.1 میلیون را که یکم اردیبهشت تصاحب کرده بود 
از دســت داد.روز دوشنبه )1۵ اردیبهشت 14۰4(  شاخص هم وزن نیز ۸۵۹1 
واحد افزایش داشت و در عدد ۹4۶ هزار و 14۵ واحد ایستاد.تالار شیشه ای در 
2۰ روز کاری اخیر و در شــرایطی که بازارهای ارز و طلا تحت تاثیر مذاکرات 
و بهبود مناسبات بین المللی روند کاهشی دارند، فقط پنج روز منفی را سپری 
کرده و ســایر روزها ســبزپوش بوده است.دوشنبه در سومین روز کاری هفته 
تعداد سهام مثبت بورس 2۵1 عدد و سهام منفی ۹۷ عدد بود. تعداد خریداران 
نیز به 1۰۹ هزار نفر رســید و به طور کلی بازار ۰.1۶ درصد افزایش داشــت.
همچنیــن امروز ۶۶2 هزار فقره معامله به ارزش حدود 1۵ هزار میلیارد تومان 
در بازار سهام انجام شد.فارس بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشت 
اما پــارس و خودرو اثر مثبت ایجاد کردند. از نمادهای پرتراکنش نیز می توان 
به خودرو، وبصادر و وتجارت اشاره کرد.دیروز شاخص فرابورس ایران نیز رشد 
1۸۳ واحد را تجربه کرد و به 2۷ هزار و 1۹۸ واحد رسید. تعداد معاملات امروز 
فرابــورس ۳۹4 هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه ۶۹2 هزار میلیارد تومان 
بود.کگهر، آریان و ومپنا بیشــترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. 
وپایا، مهرمام و فزر نیز از نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.تالار شیشه ای از 
روز سه شنبه )1۹ فروردین( پس از اعلام خبر گفت وگوی غیرمستقیم ایران با 
ایالات متحده که روز شــنبه در عمان انجام شد روند صعودی به خود گرفت.
پیش از آن بازار ســهام در ایران از روز دوم آبان 14۰۳ صعودی شده بود و در 
ادامه، رکوردهای جدیدی را به ثبت رساند. اما از 22 دی ماه به بعد دچار نوسان 
کاهشــی شــد. روز 2۳ دی ماه کانال 2.۹ میلیون را از دست داد. در هفته های 
پایانی سال گذشته این بازار بین کانال 2.۷ تا 2.۸ میلیون واحد در نوسان بود 
و چهار مرتبه کانال 2.۸ میلیون را از دســت داد. 21 اسفند نیز به پایین کانال 
2.۷ میلیون سقوط کرد که 2۵ اسفند مجددا آن را تصاحب کرد. 1۹ فروردین 
14۰4 بــه کانال 2.۸ میلیون صعود کــرد. 24 فروردین پس از حدود ۹۰ روز 
مجددا از مرز 2.۹ میلیون واحد گذشت. روز ۳۰ فروردین 14۰4 برای اولین بار 
وارد کانال سه میلیون واحد شد و یکم اردیبهشت به ۳.1 میلیون واحد رسید.

بورس 

وعده ای جدید برای تهران - مشهد
پروژه برقی کردن قطار تهران - مشــهد که سالهاســت چشم انتظار آغاز 
عملیات اجرایی است، بر اساس اعلام مدیرعامل راه آهن، در مرحله نهایی شدن 

قراردادهایش قرار گرفته  است.
به گزارش ایســنا، جبارعلی ذاکری - معاون وزیر راه و شهرســازی - اعلام 
کرده که پروژه برقی کردن قطار تهران - مشــهد یکی از پروژه های اولویت دار 
کشــور در 1۰ سال گذشته بوده که برای اجرای آن دو بار قراردادهایی منعقد 

شده اما بنابر دلایلی این قراردادها لغو شده است.
آن طور که ذاکری، اخیرا خبر داده در ســال جاری با مراودات انجام شــده 
با کشــور چین، قرارداد شرکتی که در مناقصه برنده شده بود و از قبل قرارداد 
داشــته احیا خواهد شــد و خبرهای نهایی آن به زودی اعلام می شــود.پروژه 
برقی سازی راه آهن تهران - مشهد یکی از طرح های مهم و قدیمی کشور است 
که از ســال 1۳۵4 کلید خورده و در سال 1۳۸۷ در قالب قانون توسعه حمل 
و نقل عمومی به تصویب مجلس رســید.از اهداف پروژه برقی ســازی می توان 
به پاســخگویی به تقاضای سفر در مسیر تهران - مشهد و بالعکس، به عنوان 
یکی از پرترددترین مسیرها، کاهش زمان سیر، جابه جایی مسافران بیشتر در 
زمان کمتر، صرفه جویی در مصرف ســوخت و کاهش آلاینده ها اشاره کرد.این 
پروژه در این ســالها با فراز نشیب های فراوانی مواجه شده و با وجود مناقصات 
و تفاهم نامه های منعقده با برخی شرکت های خارجی اما بنابر دلایل مختلف، 
پروژه به مرحله اجرا نرسیده است. آن طور که برخی مسئولان استان خراسان 
رضوی اعلام کرده اند در سال 1۳۸۷ تصویب طرح برقی سازی راه آهن تهران - 
مشهد صورت گرفت. این طرح در سال 1۳۸۹ برنده مناقصه مشخص شد. در 
ســال 1۳۹۰ تجدید مناقصه به واسطه ورود سازمان بازرسی کشور برگزار شد 
و در ســال 1۳۹۳ واگذاری پروژه به قرارگاه خاتم الاوصیا انجام شــد. در سال 
1۳۹۵ قراردادی به صورت Epc-f با کنسرسیوم متشکل از یک شرکت ایرانی 
و یک شرکت چین شامل مجموعه ای از اقدامات مرتبط با تأمین مالی، طراحی، 
تأمین و ساخت منعقد شد و در سال 1۳۹۶ امضای تفاهم نامه تأمین مالی طرح 
از محل منابع دولتی چین در حضور روسای جمهور دو کشور صورت گرفت و 
قرارداد جدیدی با شرکت چینی با تغییر منابع مالی طرح منعقد و در سال های 

14۰۰ و 14۰۳ نیز امضای تفاهم نامه برای اجرای فاز نخست انجام شد.

حمل و نقل 

معاون وزیر راه وشهرســازی با بیان 
و ۶۰۰ هزار  میلیــون   اینکه حدود دو 
بافت های  در  کشور  در  مسکونی  واحد 
فرسوده قرار دارند، گفت: حدود هشت 
تا ۹ میلیون نفر از جمعیت کشــور در 

سازه های ناپایدار زندگی می کنند.
 14 یکشــنبه  گلپایگانــی  عبدالرضــا 
اردیبهشت در جلســه ستاد بازآفرینی بافت 
فرسوده شهر نهاوند که در محل فرمانداری 
این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: سالانه 
باید در کشــور 1۰۰ هزار واحد مســکونی 
ساخته شود که برش استانی آن به استان ها 
اعلام می شــود تا ســهم هر شهرستان هم 
مشــخص شــود.گلپایگانی ادامه داد: شهر 
نهاوند به عنوان یکی از شــهرهای تاریخی  
ایران بوده و قلعه تاریخی این شهر که آثار به 
جا مانده از روزگاران بسیار دیرپای ایران است 
از بین رفته اســت.وی تصریح کرد: بازسازی 
این قلعــه برای اینکه هویت و تاریخ شــهر 
نهاوند را آشــکار کند و بتواند برای آیندگان 
از گذشــتگان روایت کند، ضروری است که 
این کار سنگین بر عهده میراث فرهنگی قرار 
دارد. مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری 

ایــران اضافه کرد: در پیرامــون قلعه نهاوند 
محدوده های بافت فرسوده شهر نهاوند قرار 
دارد کــه یکی از اهداف شــرکت بازآفرینی 
شــهری ایــران کمک به مدیریت شــهری 
برای حل مشکلات بافت های فرسوده است.
گلپایگانی با بیان اینکه برای حل مشــکلات 
بافت های فرســوده به یک کار مشترک نیاز 
داریم، گفت: این کار مشــترک باید با کمک 
نهادهایی که وظایفه آبادانی و عمران شهر را 

دارند انجام شود.
وی اضافه کرد: برای اینکه ساخت وســاز 
در بافت های فرســوده شــهرها رونق بگیرد 
باید کمک کنیم که فضــای زندگی در این 
محدوده هــا آبرومندانــه شــود و این مهم 
با ســاختن پارک ها و فضای ســبز در این 
محدوده ها محقق می شــود.معاون وزیر راه 
وشهرسازی در ادامه با اشاره به بازار قدیمی 
شهر نهاوند، گفت: ویژگی خاص دیگری که 
شــهر نهاوند دارد بازار نهاوند اســت که اگر 
با کمک شــهرداری و خود کســبه، بازار را 
بهسازی کنیم باعث رونق کسب و کار در این 
بازار می شود.گلپایگانی اضافه کرد: طول بازار 
نهاوند هزارو ۸۰۰ متراست که برای بازسازی 

این بازار یک اعتبــار ۳۰ الی 4۰ میلیاردی 
نیاز هست که به زودی پیمانکارش مشخص 
و کار این پروژه آغاز می شود.وی تاکید کرد: 
خیلی از کوچه ها به ویژه در بافت فرســوده 
آسفالت نیســتند یا آسفالتشان از بین رفته 
که شهرداری نهاوند هرچه ظرفیت استفاده 
از قیر رایگان را داشته باشد ما در اختیارش 
قرار می دهیم تا یک نهضت آســفالت را در 
بافت های فرســوده شــهر آغاز کند و کوچه 
خاکی در ایــن محدوه ها باقی نماند که البته 
این پروژه حدود دو ســال طول می کشــد.

مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری کشور، 
افــزود: میدان قیصریه و میدان پای قلعه هم 
یکی از هســته های اصلی شهر نهاوند است 
که باید ســرو سامان بگیرد و بدنه سازی این 

میدان ها هم باید انجام شود.
گلپایگانی تصریح کرد: بافت فرسوده باید 
توسط مردم ساخته شــود و ما باید به آنها 
کمک کنیم و کمک ما این اســت که سرانه 
خدماتی ایــن بافت ها مثل پارک ها و فضای 
سبز را تأمین می کنیم و تسهیلات در اختیار 
آن ها قرار می دهیــم. وی ادامه داد: در حال 
حاضر برای بازسازی واحدهای مسکونی در 

بافت فرســوده حــدود ۶۰۰ میلیون تومان 
تســهیلات ارزان قیمت در اختیار مردم قرار 
می دهیم که امیدواریم امسال بتوانیم این رقم 
را افزایش بدهیم و غیــر از این وام هم یک 
وام دیگر که در اختیار اســتانداران قرار دارد 
و وام اشــتغال است که ما با استاندار همدان 
صحبت می کنیم که بخشی از این تسهیلات 
را در اختیار نوســازی در بافت فرسوده شهر 
نهاوند قرار بدهد چون ساخت وساز هم یک 

نوع ایجاد اشتغال است.
معاون وزیر راه و شهرســازی اضافه کرد: 
امکان ســاخت و ســاز در بافت فرسوده را 
افزایــش داده ایم که با توجــه به تراکنش و 
ســطحی که این بافت ها اشغال می کند در 
هر شهر فرق دارد.گلپایگانی تصریح کرد: در 
این راستا یک بسته تشویقی که به تصویب 
کمیسیون ماده ۵ رســیده مخصوص شهر 
نهاوند اســت که مدیرکل راه وشهرســازی 
استان همدان در جریان جزئیات این بسته ها 
هستند که این بسته ها امکان ساخت وساز و 
سودآوری را برای سازنده افزایش خواهد داد 
و کمک دیگر اینکه شــهرداری هم عوارض 
صدور پروانه را از متقاضیان در بافت فرسوده 
دریافت نمی کنــد و نهاوند نیــز از این امر 

مستثنی نیست.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری کشور 
اضافه کرد: هر شــهری ستاد بازآفرینی دارد 
که ریاســتش برعهده فرمانــدار و دبیرش 
شهردار اســت که کار ســتاد این است که 
بیاید و برای هر شــهری یک ســری پروژه 
تعریف کند و وظایف هر کدام از دســتگاه ها 
را اعلام کند و بنیاد مسکن هم می تواند ورود 
پیدا کند و تســهیلات با سود پنج درصد در 
اختیار نهادهای حمایتی قرار دهد.وی درباره 
هم پوشانی قســمتی از بافت فرسوده نهاوند 
بــا بافت تاریخی، گفــت: در محدوده ای که 
در بافت تاریخی قــرار دارد ابتدا باید میراث 
فرهنگی محدوه را مشــخص کند و ما طبق 
آن بتوانیم برای نوسازی بافت فرسوده نهاوند 

برنامه ریزی کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

سکونت ۹ میلیون نفر در سازه های ناپایدار 

رئیس کنفدراســیون صادرات ایران 
با توجه  گفــت: پیش بینی می شــود 
ایران و عربســتان و  ارتقای روابط  به 
توافقاتی که اخیرا بین طرفین شــکل 
گرفته، روابط تجاری بار دیگر به حالت 
عادی خود برمی گــردد و دو طرف به 
روابط  منطقه ای  تجاری  شرکای  عنوان 

خود را پیش خواهند برد.
به گزارش تجارت نیــوز، محمد لاهوتی، 

رئیــس کنفدراســیون صــادرات ایــران از 
پیش بینی خود برای عادی شدن روابط تجاری 
ایران و عربستان گفت و توضیح داد: گمرک 
جمهوری اسلامی ایران رقمی بیش از ۶۰۰۰ 
درصدی را برای رشد تجارت ایران و عربستان 
در سال 14۰۳ نسبت به سال 14۰2 را اعلام 
کرده است. این رقم هر چند قابل توجه است 
اما به این معنا نیســت که تجارت طرفین از 
کیفیت و کمیت مطلوبی برخودار است زیرا 

به دلیل قطع روابط سیاسی ایران و عربستان 
و ممنوعیت ورود کالاهای ایرانی به عربستان 
ارزش تجارت به صفر رســیده بود و حالا با 
اندکی افزایش، چنین رشدی را رقم زده است. 
گمرک ایران وزن تجارت با عربستان سعودی 
در ســال 14۰۳ را ۶1 هــزار تن و ارزش آن 
را 2۵ میلیــون دلار اعلام کرده که این ارقام 
واقعا ناچیز هستند.وی افزود: با این حال، در 
اواخر دولت سیزدهم و اوایل دولت چهاردهم 

روابط ایران و عربســتان تا اندازه ای تلطیف 
و سفارت عربســتان در ایران بازگشایی و در 
ادامه تجارت ایران با عربستان نیز از سر گرفته 
شد. البته جریان تجارت هنوز به طور کامل 
اجرا نشده و به پیش از قطع روابط بازنگشته 
اســت اما به یقین عربستان بازار خوبی برای 
کالاهای ایرانی از جمله فرش دستباف، کاشی 
و سرامیک، ســیمان و محصولات غذایی و 

کشاورزی به شمار می آید.

بازگشت روابط تجاری ایران و عربستان به حالت عادی 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای های شــماره 14۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰12441 مورخ 14۰۳/12/12 پرونده کلاسه 
14۰۳1144۰۹۰۶۸۰۰1۵۶۵ و شماره 14۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰1244۳ مورخ 14۰۳/12/12 
پرونده کلاســه 14۰۳1144۰۹۰۶۸۰۰1۵۶۶ و شــماره 14۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰1244۰ 
و   14۰۳1144۰۹۰۶۸۰۰1۵۶4 کلاســه  پرونــده   14۰۳/12/12 مــورخ 
کلاســه  پرونــده   14۰۳/12/12 مــورخ   14۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰124۳۷ شــماره 
14۰۳1144۰۹۰۶۸۰۰1۵۶۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت 1- خانم خدیجه افشاری به شناسنامه 
شــماره 4 کدملی 4۳2۳۹۶1۶۹۳ صادره از قزوین فرزند رمضان در یک دانگ مشاع 2- 
آقای رمضان افشــاری به شناسنامه شماره 2 کدملی 4۳۹1۶۶۸۰۵1 صادره از تاکستان 
فرزند محسن در دو دانگ مشاع ۳- خانم فاطمه افشاری به شناسنامه شماره ۳2 کدملی 
4۳21۳۸1۸4۳ صــادره از قزوین فرزند رمضان در یک دانگ مشــاع 4- آقای رحمان 
افشــاري به شناسنامه شماره 44 کدملی 4۳21۳۸1۹۶۷ صادره از قزوین فرزند رمضان 

در دو دانگ مشاع همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی 
حرائم به مســاحت 11۵۶4/۵ مترمربع پلاک شماره ۳4 اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حــوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریــداری از زهرا محمودی فرزند غلام علی تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۱۵۴2۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰2/۱۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶8۰۰۰۶۵۰

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان
مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیردیف

۱۴۰۴/۰2/27انجام عملیات تعمیرات برق تجهیزات خطوط تولید و نواحی پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه۴8۶2۰۳8۱مناقصه عمومی1

۱۴۰۴/۰2/27خرید 4۰/۰۰۰ تن دولومیت کلسینه۴8۶۱۶7۶7مناقصه عمومی2

۱۴۰۴/۰۳/۱۰خرید تجهیزات و متعلقات آنالایزر آنلاین موارد ورودی به کوره قوس الکتریکی شماره چهار فولادسازی شرکت فولاد مبارکه۴8۵۱۱۱72مناقصه عمومی۳

۱۴۰۴/۰۳/۱۰طراحی، نصب و راه اندازی، آموزش و تضمین عملکرد تجهیزات و متعلقات دستگاه آنالایزر آنلاین مواد ورودی به کوره قوس الکتریکی۴8۵۱۱۱7۵مناقصه عمومی4

۱۴۰۴۴۰۰۱۴7مزایده۵

فروش پوســته های اکســیدی نورد گرم از طریق مزایده عمومی، پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت 1۰ 
لغایت 12 روز دوشنبه مورخ 14۰4/۰2/2۹ به آدرس اصفهان- کیلومتر ۷۵ جنوب غربی- شرکت فولاد مبارکه )ورود از درب زرین شهر(- 
ساختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد اقلام مازاد تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰2/۳۰ 
در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. بازدید از اقلام مزایده روز چهارشنبه مورخ 14۰4/۰2/24 راس ساعت ۹ 

صبح از محل درب زرین شهر با مکانیزم داخلی انجام می گیرد.
شماره تماس: ۰۳1۵2۷۳۳۵۹4- اقلام مورد مزایده: پوسته های اکسیدی نورد گرم فولاد مبارکه

۱۴۰۴/۰2/2۹

۱۴۰۴۴۰۰۱۴۶مزایده۶

فروش اقلام ضایعاتی از طریق مزایده عمومی، پیشــنهاد دهندگان می بایســت پیشــنهادات خود را حداکثر از ساعت 1۰ لغایت 12 روز 
دوشــنبه مورخ 14۰4/۰2/2۹ به آدرس اصفهان- کیلومتر ۷۵ جنوب غربی- شرکت فولاد مبارکه )ورود از درب زرین شهر(- ساختمان 
مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد اقلام مازاد تحویل نمایند. پیشــنهادات واصله در روز سه شــنبه مورخ 14۰4/۰2/۳۰ در محل 
شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. بازدید از اقلام مزایده روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰2/2۳ در یک نوبت، راس ساعت 
۹ صبح در محل فولاد مبارکه )حرکت از درب زرین شــهر( با مکانیزم داخلی انجام می گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر با تلفن: 

۰۳1۵2۷۳۳۵۹4 )آقای پاینده( تماس حاصل فرمایید.
اقلام مورد مزایده: صندلی ضایعاتی به صورت درهم و جاروب کش- خرده شیشــه ضایعاتی داخل بشکه فلزی بر روی پالت چوبی- انواع 
کارتن، گونی و پلاستیک به صورت درهم پرس شده- لاستیک ضایعاتی سبک بدون تیوب و نوار- لاستیک ضایعاتی نیمه سنگین بدون 
تیوب و نوار- لاستیک ضایعاتی سنگین بدون تیوب و نوار- انواع باتری ضایعاتی سیلد اسید در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت- انواع 
باتری ضایعاتی نیکل کادمیوم در ابعاد و آمپراژ متفاوت بر روی پالت- انواع مولکولارسیو )جاذب رطوبت( ضایعاتی و تاریخ گذشته درون 

بشکه بر روی پالت چوبی

۱۴۰۴/۰2/2۹

۱۴۰۴۴۰۰۱۴8مزایده۷

فروش 4۰ هزار تن ته تاندیش فولادمبارکه )دو دپوی دوازده هزار تنی و دو دپوی هشــت هزار تنی(، 4۸ هزار تن خرســک )ته پاتیل( 
فولاد مبارکه )یک دپوی بیست و چهار هزار تنی و دو دپوی دوازده هزار تنی( و ده هزار تن قراضه ذوبی شالاکه از طریق مزایده عمومی، 
پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را در پاکت دربسته قرارداده و از ساعت 1۰ تا 12 روز شنبه مورخ 14۰4/۰۳/۰۳ به آدرس 
اصفهان- کیلومتر ۷۵ جنوب غربی- شــرکت فولاد مبارکه )ورود از درب زرین شــهر( – ساختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده 
واحد اقلام مازاد تحویل نمایند. بازدید از اقلام مزایده روز دوشنبه تاریخ 14۰4/۰2/2۹ راس ساعت ۹ صبح با مکانیزم داخلی از محل درب 
زرین شهر انجام می گیرد. پیشنهادات واصله در روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰۳/۰4 در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورت جلسه 

خواهد شد. شماره تماس: ۰۳1۵2۷۳۳1۹۳

۱۴۰۴/۰۳/۰۳

۱۴۰۴۴۰۰۱۴۹مزایده۸

فروش ۵1/۰۰۰ تن اســلب درجه دو )ســه دپوی ده هزار تنی و ســه دپوی هفت هزار تنی( و ۳۰/۰۰۰ تن ســروته اسلب )دو دپوی ده 
هزار تنی و دو دپوی پنج هزار تنی( را از طریق مزایده عمومی به صورت شــرایط پرداخت نقدی و اعتبار اســنادی، پیشــنهاد دهندگان 
می بایست پیشنهادات خود را در پاکت دربسته قرار داده و از ساعت 1۰ تا 12 روز شنبه مورخ 14۰4/۰۳/۰۳ به آدرس اصفهان- کیلومتر 
۷۵ جنوب غربی- شــرکت فولاد مبارکه )ورود از درب زرین شــهر( – ســاختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد اقلام مازاد 
تحویل نمایند. بازدید از اقلام مزایده روز دوشــنبه تاریخ 14۰4/۰2/2۹ راس ســاعت ۹ صبح با مکانیزم داخلی از محل درب زرین شهر 
انجام می گیرد. پیشــنهادات واصله در روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰۳/۰4 در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد. 

شماره تماس: ۰۳1۵2۷۳۳1۹۳

۱۴۰۴/۰۳/۰۳

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.mse.ir ، منوی خرید و تامین 
کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نســبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تامین کنندگان )SRM(  اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از 

طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads-msc @ قابل دسترس می باشد. )۱۴۰۴-۰۵(

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: ۰۹۰۱۰۰۴2۶27-۰۳۱۵27۳۳۶۹۰


